



SATIŞ FİŞİ

11 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
hasır kablo turbo type kablo	15	55 TL	825 TL
3.0 ayfon hızlı kablo obenim	20	17,50 TL	350 TL
CMR Manyetik demir araç telefon tutacağı	2	85 TL	170 TL
6 amper vakumlu kaliteli kablo	10	40 TL	400 TL
vonex Wx-086 araç telefon tutacak	2	170 TL	340 TL
type otg	4	25 TL	100 TL
3.1 araç mp 3 torima	3	200 TL	600 TL
3.1 araç mp 3 torima	5	165 TL	825 TL
ling araç tutucu manyetik H710	1	150 TL	150 TL
ing 2 li	5	12,50 TL	62,50 TL
48 volt pd girişli araç başlık obenim	3	85 TL	255 TL

14 promex ayfon set

2

165 TL

330 TL

TOPLAM TUTAR

4.407,50 TL

TOPLAM MİKTAR

72

SATIŞI YAPAN

Mehmet m

GÜNCEL BAKİYE

37.054,50 TL

NOT

Açıklama eklenmemiş

www.flexhesap.com